

Econta Consulting Group P/S

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 37 27 62 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Anders Malaca Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Econta Consulting Group P/S Indkildevej 6A 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 37 27 62 35
	Stiftet: 3. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Kristian Borup Anders Malaca Nielsen Andreas Husfeldt Knudsen
Direktion	Anders Malaca Nielsen
Komplementar	Econta Komplementaranpartsselskab
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at tilbyde konsulentytelser og services målrettet mellemstore og store danske virksomheder samt, efter bestyrelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Selskabet tilbyder rådgivning, udvikling samt vedligehold i relation til AI-teknologier og digital forretningsudvikling.

Selskabet leverer kapacitet til digital forretningsudvikling efter en gennemprøvet og agil leverancemodel. Initiativet indledes typisk med at levere en række værdiskabende resultater med udgangspunkt i Selskabets egenudviklede koncepter, som giver kunderne mulighed for at opnå indsigt i potentialet, inden initiativet skaleres op. Selskabets tilgang til at levere målbare resultater, sikrer kunderne overblik over initiativets effekt i samme takt som initiativet gennemføres. Kerneområderne for selskabet er digital forretningsudvikling, forretningsprocesser samt AI-teknologier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.688.243 kr. mod 1.846.387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.730 kr. mod 15.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I forbindelse med realisering af selskabets vækstambitioner, bliver størstedelen af selskabets indtjening reinvesteret i ansættelsen af nye medarbejdere med specialiserede kompetencer samt udvikling af nye produkter og services målrettet selskabets kundesegment. Selskabets fokus på mellemstore og store organisationer spiller en central rolle i forhold til at øge udbuddet af ydelser og services til kundesegmentet.

Gennem partnerskaber med vores kunder hjælper selskabet med at gøre en forskel i en stadig mere digital verden og det forventes at væksten fortsætter i både aktivitet og medarbejderantal for regnskabsåret 2022. Det er ledelsens vurdering, at der til stadighed vil være efterspørgsel på specialister indenfor digital forretningsudvikling, hvorfor indsatsen for at skabe nye kunderelationer er intensiveret i 2022.

Den forventede udvikling

Selskabets ydelser er eftertragtede i et marked, der er i vækst og hvor digitaliseringsinitiativer i højere grad end tidligere, er drevet af forretningen. Ledelsen forventer for 2022 en vækst i både medarbejderkapacitet samt i omsætning på forholdsmæssigt samme niveau som 2021.

Der indgås i accelererende grad, aftaler med nye kunder efter selskabets partnerskabsmodel og eksisterende kunderelationer udbygges i takt med at de digitale initiativer udvikler sig.

Strategiske udviklingsprojekter og dyrkelse af en attraktiv virksomhedskultur, skal sikre at selskabet kan levere en kvalitet der stiller selskabet i en gunstig konkurrencesituation både på kort og på lang sigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.688.243	1.846.387
1 Personaleomkostninger	-2.251.284	-1.569.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-242.370	-210.129
Driftsresultat	194.589	66.987
Andre finansielle indtægter	5.574	506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.433	-51.874
Årets resultat	120.730	15.619
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.730	15.619
Disponeret i alt	120.730	15.619

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	36.835	81.036
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.835</u>	<u>81.036</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	945.441	764.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>945.441</u>	<u>764.724</u>
Deposita	102.850	32.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.850</u>	<u>32.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.085.126</u>	<u>877.910</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.515.611	1.270.742
Andre tilgodehavender	196.732	157.884
Periodeafgrænsningsposter	0	10.975
Tilgodehavender i alt	<u>1.712.343</u>	<u>1.439.601</u>
Likvide beholdninger	4.815	2.444
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.717.158</u>	<u>1.442.045</u>
Aktiver i alt	<u>2.802.284</u>	<u>2.319.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-95.408	-216.138
Egenkapital i alt	404.592	283.862
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	32.735
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	32.735
Gæld til pengeinstitutter	1.300.361	1.477.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.706	93.427
Anden gæld	950.625	432.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.397.692	2.003.358
Gældsforpligtelser i alt	2.397.692	2.036.093
Passiver i alt	2.802.284	2.319.955

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-231.757	268.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.619	15.619
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-216.138	283.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.730	120.730
	500.000	-95.408	404.592

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.015.124	1.392.196
Pensioner	210.799	150.763
Andre omkostninger til social sikring	10.508	8.520
Personalemkostninger i øvrigt	<u>14.853</u>	<u>17.792</u>
	<u>2.251.284</u>	<u>1.569.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.433</u>	<u>51.874</u>
	<u>79.433</u>	<u>51.874</u>
